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مانور و تبلیغات شــهری برای مقابله و پیشگیری از 
ویروس کرونا توسط ســازمان فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی شهرداری اصفهان برای آگاه سازی شهروندان 
برگزار شــد. رئیس اداره توسعه فرهنگی شهروندی 
سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان 
گفت: کمیته ای برای پیشگیری و مبارزه با کرونا در 
حوزه معاونت اجتماعی سازمان فرهنگی اجتماعی 
ورزشی شهرداری اصفهان تشکیل که در این کمیته 
تصمیماتی برای مقابله با کرونا در اصفهان گرفته شد. 
احمد رضایی اظهار داشــت: محتوایی از دانشــگاه 
علوم پزشکی اصفهان به شهرداری داده شد که در آن 
موارد بهداشتی برای پیشگیری و مقابله با کرونا وجود 

داشت. وی افزود: طبق این محتوا و تصویب در کمیته 
پیشــگیری و مقابله با کرونا، ۲۴ طرح آماده شد که 
حدود شش طرح آن در ۳۰۰ تابلو تبلیغات شهری، 
بقیه طرح ها روی ۲۰۰ پایه بتونی و تک پایه در شهر و 
به صــورت پوســتر در محله هــا، فرهنگســراها، 
بیمارستان ها، مساجد و مدرسه ها قرار گرفت. رضایی 
در ادامه بیان کرد: همان شش طرح گالری شهری با 
حضور بازیگران به جای شخصیت ها در تصاویر به مانور 
شهری کرونا تبدیل شد که آموزش موارد بهداشتی 
مثل شستن دست ها، جلوی دهان را هنگام عطسه و 
سرفه گرفتن و ... را نشان می داد.رئیس اداره توسعه 
فرهنگ شهروندی سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی 
شــهرداری اصفهان گفت: مانور کرونا در ایوان ارگ 
تاریخی جهان نما، گذر فرهنگی چهارباغ و سی و سه 

پل برگزار شد.
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معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای 
اصفهان، با اشاره به ذخیره ۳۴۸ میلیون مترمکعبی 
ســد زاینده رود، گفت: با توجه به افزایش مصرف 
آب در پی شیوع ویروس کرونا، خط قرمز و اولویت 
نخســت وزارت نیرو و اســتان، تأمین آب شرب 
اســت، به همین منظور برنامه ریزی ها به گونه ای 
انجام می شــود که این مهم به خطر نیفتد. حسن 
ساســانی، درخصوص میــزان ورودی و خروجی 
مخزن ســد زاینده رود، اظهار کرد: در حال حاضر 
حجم مخزن زاینــده رود ۳۴۸ میلیون مترمکعب 
اســت و بارش های چند روز اخیــر با حجم ۱۸۸ 
میلی متر کمک کرد تا اختلاف بارش ها را نسبت 
به سال گذشته و متوسط بلندمدت کاهش دهیم. 
وی درخصوص میزان آب ورودی و خروجی ســد 
زاینده رود، توضیح داد: حجم آب ورودی به مخزن 
ســد زاینده رود حدود ۸۰ و خروجــی آن نیز ۶۵ 
مترمکعب بر ثانیه اســت و امــروز ذخیره مخزن 
زاینــده رود در کمترین حالت بــوده و امیدواریم 
با افزایش بارش ها به ویــژه در فصل بهار، ورودی 
مخزن ســد افزایش یابد. وی با اشــاره به کاهش 
۴۲درصدی بارش ها نســبت به مدت مشابه سال 
گذشته، گفت: میزان بارش ها در سال آبی جاری 
۷۸۰ میلی متر است که این میزان در مدت مشابه 
ســال گذشــته ۱۳۴۹ میلی متــر و در میانگین 
بلندمدت ۹۰۷ میلی متر بود. وی اضافه کرد: میزان 
بارش ها نسبت به سال گذشته ۴۲ درصد و نسبت 
به متوســط بلندمدت ۱۴ درصد کاهش داشــته 
است.ساسانی، میزان بارش در حوضه زاینده رود 
را نامطلوب ارزیابی و تاکید کرد: با توجه به مطلوب 
نبودن وضعیت بارش ها در مجموع سال آبی جاری، 
توصیه ما هم چنان تاکید بر صرفه جویی اســت تا 
بتوانیم تابستان پیش رو را به سلامت سپری کنیم. 
وی با اشــاره به افزایش مصرف آب در پی شیوع 
ویروس کرونا، تاکید کرد: در توزیع آب خط قرمز و 
اولویت نخست وزارت نیرو و استان، تأمین آب شرب 
اســت، به همین منظور برنامه ریزی ها به گونه ای 
انجام می شود که این مهم به خطر نیفتد. معاون 
شــرکت آب منطقه ای اصفهان دربــاره مصوبات 
پیرامون تحویل آب به کشاورزان اصفهان، گفت: در 
کارگروه سازگاری با کم آبی مصوب شد تا به مدت 
۱۸ روز خروجی سد زاینده رود افزایش یافته و آب 
برای ادامه کشت پاییزه تحویل کشاورزان غرب و 
شرق اصفهان شود. وی تاکید کرد: تاکنون هشت 
روز از این مصوبه اجرایی شده که با اتمام دوره ۱۸ 

روزه، خروجی سد نیز کاهش می یابد.
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اصفهان
Esfahan9 آخرین آمار مبتلایان به کرونا در اصفهان 

 ۳۰ مبتلا و ۲ نفر فوت شده اند
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، آخرین 
آمار مبتلایان به بیماری کرونا در اصفهان را اعلام 
کرد. آرش نجیمی اظهــار کرد: آمار مبتلایان به 
کرونا در اصفهان تا )یازده اسفند( به ۳۰ نفر افزایش 
یافته است. وی با بیان اینکه از روز گذشته تاکنون 
هشت مورد جدید به این آمار اضافه شده است، 
تصریح کرد: این آمار مربوط به نمونه گیری هایی 
است که در داخل اصفهان انجام شده است. وی 
ادامه داد: آمار اعلام شده از ســوی تهران یازده 
مورد جدید اســت؛ زیرا چند مورد که در تهران 
نمونه گیری شده نیز جزو این آمار حساب شده 
اســت. نجیمی اظهار کرد: علاوه بر اصفهان ۹ 
شهرستان این استان شامل مبارکه،گلپایگان، 
نطنز، فلاورجان، خوانسار، خمینی شهر، نجف آباد، 
لنجان و سمیرم درگیر این بیماری هستند و موارد 
قطعی کرونا در آن ها ثبت شــده است. به گفته 
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان تاکنون 
سه بیمار مبتلا به کرونا از بیمارستان ترخیص 
و ۲۵ نفر بستری هستند. وی افزود: تعداد موارد 
فوت ناشــی از این بیماری تغییری نکرده است. 
براســاس اعلام وزارت بهداشت، میانگین سنی 
بستری شدگان بیماری کووید- ۱۹ در ایران، بیش 
از ۵۰ سال و میانگین سنی فوت شدگان بالای ۶۰ 
سال گزارش شده است. اولین نمونه مثبت کرونا 
در اصفهان )دوشنبه- پنجم اسفند( اعلام شد. 
پس از آن ۶ مورد ابتلای دیگر ثبت و روز بعد از آن 
تعداد کل مبتلایان به کرونا در اصفهان به ۱۸ تن 
رسید که یک نفر در اثر این بیماری جان خود را از 
دست داد. در روزهای بعد آمار مبتلایان در اصفهان 
اضافه و تاکنون ۳۰ نفر به این ویروس مبتلا شده اند 
که دو نفر جان خود را از دست داده اند. اقدامات 
حمایتی دولت، وزارت بهداشت و سایر ارگان ها 

کماکان ادامه دارد. 

خبر ویژه  

خطوط سامانه ۳۱۱۳ را با پرسش های طولانی اشغال نکنیدکرونا ترافیک اصفهان را ۵۰ درصد کاهش داد
رئیس پلیس راهور استان اصفهان، از کاهش ۵۰درصدی ترافیک داخل شهر به دلیل شیوع بیماری کرونا خبر داد و گفت: اکنون 
جریان ترافیک در هسته مرکزی، خیابان های شلوغ و مراکز خرید شهر عادی و روان است. سرهنگ محمدرضا محمدی، با اشاره 
به در پیش بودن عید نوروز، اظهارکرد: هر سال در این روزها با پیک ترافیک در شهر مواجه می شدیم و امسال نیز با در پیش بودن 
سال نو، انتظار چنین شرایطی را داشتیم؛ درحالی که اکنون شرایط رفت وآمد در شهر بسیار عادی است و حتی نسبت به سال های 
گذشته، ترافیک اصفهان ۴۰ تا ۵۰درصد کمتر شده است. وی دلیل کاهش بار ترافیکی را مدیریت سفرها از سوی مردم دانست 
و گفت: امیدواریم بیماری فروکش کند و مردم بتوانند سفرها و خریدهایشان را انجام دهند و شور و نشاطی که همیشه مردم در 

روزهای پایانی سال دارند ایجاد شود، اما همه اینها بستگی به شرایط ویروس کرونا دارد.

مدیر امور حقوقی و املاک دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، با اشاره به فعالیت سامانه ۳۱۱۳ برای پاسخ گویی ۲۴ساعته به پرسش های 
مردم درخصوص کرونا، گفت: خطوط این سامانه تا ساعت سه بامداد اشغال اســت؛ بنابراین از مردم می خواهیم مطالب تکراری و 
پرسش هایی را که مربوط به حیطه کار این مرکز نیست، سؤال نکنند. آرش زاهد اظهار کرد: بر اساس تصمیم رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی اصفهان و تصمیمی که در ستاد مبارزه با شیوع ویروس کرونا در دانشگاه علوم پزشکی اصفهان اتخاذ شد، مرکزی به عنوان مرکز 
پاسخ گویی به شهروندان یا مرکز اطلاع رسانی عمومی در رابطه با بیماری ویروس کرونا تشکیل شد که به سامانه ۳۱۱۳ نیز معروف 
است. وی افزود: شهروندان با تماس با شماره ۳۱۱۳ با همکاران ما در این مرکز ارتباط برقرار می کنند و در هر ساعت شبانه روز به سؤالات 

آنها پاسخ داده می شود؛ به طوری که همزمان ۱۵ تا ۳۰ خط این سامانه پاسخ گوی پرسش های مردم درخصوص بیماری کروناست.


